
Protokoll fört vid Parklyckans samfällighetsförenings styrelsemöte 2010-10-14 
 
Närvarande: 
Peter Springare, ordf 
Jonna Svensson, kassör 
Per Ekwall, sekr 
Thomas Hedlund 
 

• Genomgång av föregående styrelseprotokoll  
Återrapport av åtgärdslista.  

 
o Jonna har gjort ett mycket bra och tydligt infoblad om sopsortering som delats 

ut till alla boende i samfälligheten. 
o P g a tidsbrist har Maskinringen ännu inte kontaktats för översyn av vinterns 

snöröjningsskador. Thomas och Per ges ansvaret att kontakta Maskinringen 
och diskutera fram en lösning. 

o Peter fortsätter att utreda frågan om möjligheten att övergå till individuell 
vattenmätning. 

o Thomas har beställt stenhinder vid norra carporten av STG. Arbetet ännu inte 
påbörjat. 

o Rep/åtgärd av grind mellan Parklyckev 13 och 15, Thomas har ännu inte fått 
fram någon nyckel till hänglåset. Jobbar vidare. 

o Peter har beställt reparation av markbelysning, påbörjas nästa vecka. 
o Thomas har beställt översyn av buskar och träd som behöver bytas ut av STG, 

arbetet påbörjat. 
o STG har också fått uppdraget att sköta löpande trädgårdsunderhåll. 
o Infoblad till medlemmarna om hemsidan, skrivs ut och distribueras till alla 

denna vecka. 
o Uppdatering hos Lantmäteriet. Klart vad gäller ny styrelse och ny adress. Ännu 

inte klart vad gäller stadgeändring. Peter bevakar frågan. 
 

 
• Rapporter 

Utekommittén har planerat en städdag lördag 2010-10-30 kl 10:00. Inbjudan att delta 
delas ut till alla boende. Utekommittén har även diskuterat förslag till nyplantering av 
träd samt ev anläggande av utegrillar, trädgårdsmöbler m m. Man har även diskuterat 
förslag till att anskaffa en ”robotgräsklippare”. Motioner om detta kommer till 
årsmötet. 
 

• Inkomna skrivelser-post etc 
Peter har fått en skrivelse från boende på Brunnen där man undrar över en skylt vid 
Parklyckevägen 28. Okänt vad brevskrivaren menar, Peter kollar upp. Man efterlyser 
också besked om farthinder vid Parklyckevägens utfart mot Brunnsvägen. Frågan har 
behandlats vid styrelsemöte 2010-06-16 då det beslutades att inte montera farthinder. 
Peter kontaktar brevskrivaren. 
 
Peter har fått ett antal infoblad ang kompostering. Beslutades att dela ut dessa till alla 
boende. 
 
 



• Vattenavräkningen 
Endast några fåtal har kommit in med uppgift om mätarställning på vatten. Vi lämnar 
ut en lapp till alla boende att snarast komma in med en avläsning. 
 
Det har kommit en faktura från Örebro Kommun på vattenförbrukning på 279 000 kr, 
normalt ligger beloppet på 15 000 – 16 000 kr varannan månad! Peter kontaktar 
fakturautställaren för en förklaring. 
 

• Information ang sopsortering 
Ständigt återkommande problemfråga! Trots informationslappar, dels i soprummet och 
dels i resp brevlåda finns det några som konsekvent slarvar med detta. Hur svårt kan 
det vara att skilja på papper, glas och metall? Frågan bevakas vidare och vilka åtgärder 
som ytterligare kan vidtas. 
 

• Övriga frågor 
Beslutades att ha halvårsmöte, preliminärt datum 2010-11-17 kl 18:00. Per kollar om 
lokalen i Brunnsängen är ledig. 

 
• Nästa möte 

Nästa styrelsemöte 2010-11-10 kl 18:00 hos Thomas. 


